Mésto Bridlicna, Nabfezni 452, 793 51 Bridlicna

Uprava rozpoétu - &. 5/2021

Schvaleno: RM Bridlicna dne 14. 4. 2021 &. 120/7 v Ké
Prijem Ucet ODPA POL MD Popis
Ostatni ambulantni péce 231 3519 2322 5 000,00]pfijaté pojistné plnéni - Skoda na zdrav. stfedisku
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj j. n. 231 3639 2131 200 000,00|Pronajem pozemkii - zvySeni cen
Financovani 231 8115 -192 329,00]kasicka
231
231
231
231
Celkem 12 671,00
Vydaje ucet ODPA POL D Popis
Ostatni ambulantni péce 231 3519 5192 12 671,00)poskytnuta nahrada za $kodu najemci na zdr.stf.
Knihovna 231 3314 5137 18 000,00|DDHM -nékup Biblioboxu
Knihovna 231 3314 5041 -18 000,00]Odmény za uziti dusevniho vlastnictvi
231
231
231
231
231
Celkem 12 671,00

V Bfidlicné dne: 13. 4. 2021
Zpracovala: Ing. Zderfika Jakubcovéa

Miroslav Kladnié¢ek

starosta mésta




